[bookmark: _GoBack]様式第2号
	固定資産税課税免除決定通知書

	第　　　　　号
年　　月　　日
上小阿仁村長　　　　　様

長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった固定資産税の課税免除について、次のとおり決定しましたので、上小阿仁村過疎地域自立促進のための固定資産税の課税免除に関する条例第3条第2項の規定により通知します。
この処分に不服がある場合は、この通知を受け取った日の翌日から起算して3か月以内に上小阿仁村長に対して審査請求をすることができます。

	年度
	事業年度又は所得金額の算定期間
	年 月 日から 年 月 日まで

	区分
	土地
	家屋
	償却資産
	合計

	該当分の取得価額
	円
	円
	円
	円

	課税免除する固定資産の課税標準額
	円
	円
	円
	円

	課税免除額
	円
	円
	円
	円

	摘要